                                                                                        «У Т В Е Р Ж Д А Ю»                           

                                                                                      Глава  Администрации                                                                                            
                                                                              
Красноярского сельского поселения

                                                                                   ___________ Е.А. Плутенко               

                                                                          «06» ноября 2020 года.                                                 

                                               ГРАФИК РЕЙДОВ 
  патрулирования народной дружины на территории Красноярского сельского поселения в выходные и праздничные дни  ноябрь-декабрь 2020г.

                            Автомобиль  Ford Fokus А239 НР
	ФИО
	Дата
	Время
	Маршрут патрулирования

	Арбузов Сергей Александрович

Телефон:

(89185227004)
	14.11.2020г.
28.11.2020г.

12.12.2020г.

26.12.2020г.


	11-00
14-00

19-00
	– окраины

 ст. Красноярской берег р. Кумшак;

лесной массив;

берег р. Кумшак 

ст. Красноярской ( район кладбища)



	Беспечальных Владислав Борисович
Телефон:

(89044407121)
	15.11.2020г.

29.11.2020г.
13.12.2020г.

27.12.2020г.


	11-00

14-00

19-00
	– окраины

 ст. Красноярской берег р. Кумшак;

лесной массив;

берег р. Кумшак 

ст. Красноярской ( район кладбища)



	Шишов Александр Прокопович
Телефон:

(89054284774)
	07.11.2020г.
21.11.2020г.

05.12.2020г.

19.12.2020г.
	11-00

14-00

19-00
	– окраины

 ст. Красноярской берег р. Кумшак;

лесной массив;

берег р. Кумшак 

ст. Красноярской ( район кладбища)



	Кравцов Роман Викторович

Телефон:

89287716100
	08.11.2020г.

22.11.2020г.

06.12.2020г.

20.12.2020г.
	11-00

14-00

19-00
	– окраины

 ст. Красноярской берег р. Кумшак;

лесной массив;

берег р. Кумшак 

ст. Красноярской ( район кладбища)



	Веткасов Михаил Александрович
Телефон: (89185109057)
	07.11.2020г.
08.11.2020г.
14.11.2020г.

15.11.2020г.

21.11.2020г.

22.11.2020г.

28.11.2020г.

29.11.2020г.

05.12.2020г.

06.12.2020г.

12.12.2020г.

13.12.2020г.

19.12.2020г.

20.12.2020г.

26.12.2020г.

27.12.2020г.
	11-00

14-00

19-00
	Ул. Новая; Весенняя; Красноярская;  Околица; Алмазная; лесной массив



	Зайцев Михаил Григорьевич Телефон: 

(89281485817)
	07.11.2020г.

08.11.2020г.
14.11.2020г.

15.11.2020г.

21.11.2020г.

22.11.2020г.

28.11.2020г.

29.11.2020г.

05.12.2020г.

06.12.2020г.

12.12.2020г.

13.12.2020г.

19.12.2020г.

20.12.2020г.

26.12.2020г.

27.12.2020г.


	11-00

14-00

19-00
	Ул. Лесхозная; Высоковольтная; Садовая; Солнечная.

окраины п. Дубравный берег р.Кумшак

лесной массив;



	Николаенко Денис Ибрагимович 

Телефон:

(89508689058)
	07.11.2020г.

08.11.2020г.
14.11.2020г.

15.11.2020г.

21.11.2020г.

22.11.2020г.

28.11.2020г.

29.11.2020г.

05.12.2020г.

06.12.2020г.

12.12.2020г.

13.12.2020г.

19.12.2020г.

20.12.2020г.

26.12.2020г.

27.12.2020г.


	11-00

14-00

19-00
	Х. Рынок- Романовский


Ответственные лица по маршрутам:

Суббота  –  Старший инспектор Башкирцев Андрей Александрович телефон: (89054569283);

Воскресенье – Глава администрации Плутенко Елена Анатольевна телефон: (89198864364) 

Водитель: Шишов Александр Прокопович (89054284774)

Старший инспектор                                                           Башкирцев А.А.
